
Dod6vatel'. CS-FRUIT spol. s r.o.

@ ..@ Novozamocka 207 IVANKApTiNITRE
Frutt.r;a'

".;;;;';:"', Hornozoborska Bl

949 01 Nitra

Telef6n/Fax:

Stred isko/Doklad:

037/6575555
1 / 1686

lCo: 34126686 Banka:

rc DPH: sK2020407444 eislo rietu:

Drc: 2020407444 
[rfi[,

UniCredit Bank Nitra

.-14203020181'1111
'sK61 1 1 1 10000001420302018
VNCRSKBX

Faktura c. '127703

ZlkazkalobjednAvka

Ddtum splatnosti :

Forma Ihrady :

Datum vystavenia :

D6tum dodania

Miesto urdenia:

Telefon/Fax:

Fakturujeme V6m

024

004

045

024

0362

024

000

0072

024

024

003

0r 33

07.03.20't4
prevod. ptikaz
05.02.2014
05.02.2014

RAJCINY ESP 1tr

Mandarinka 1.tr TAL.

REDKOVKA BIELA TAL.

RAJCINY ESP 1tr

SALAT "AD. ESP 1,tr

RAJCINY ESP 1tr

Banany Turbana,KlNl, COL,

KlWl kos. Tallansko 1.tr.

RAJCINY ESP 1tr

RAJCINY ESP ltr

Citrony ESP 1.tr

ZEIVIAKY Marabel Nemecko

Zaklad a hodnota DPH 20 ak:

Spolu:

Suma k uhrade (zaokrtihlene):

3$":'TP

Magnolia Zariadenie social.sluZ.

Sportov6 11

947 01 Hurbanovo

20Yo

20la

20%

20%

20fo

200

200/o

20%

20%o

20fo

200

KG

KG

KG

KG

KS

Kb

KG

ks

KG

KG

KG

kg

Odberatel'

reo: 00352314

10,600

8,100

9,000

2,'100

40,000

6,000

37,000

11,000

3,400

2,000

4,800

100,000

12,58 EUR

8,27 EUR

9,,18 EUR

2,50 EUR

42,72EUR

7,13 EUR

39,51 EUR

11,75 EUR

4,04 EUR

2,38 EUR

4,32 EUR

2b,40 EUR

0,990

0,850

0,850

0,990

0,890

0,990

0,890

0,890

0,99b

0,990

0,750

0,220

10,49

6,89

7,65

2,08

35,60

5,94

32,93

9,79

3,37

1,98

3,60

22,00

142,32

142,32

2,09

1 ,38

1 ,53

0,42

a 4n

1,19

6,58

1,96

0,67

0,40

0,72

4,40

28,46

234,000 170,78 EUR

170,78 EUR

sridu v Nitre, v oddieli Sro, vloZka e. 1620/N

ief t';'

Tovar vydal Tovar prevzal .

V pripade oneskorenej uhrady fakt[ry V6s budeme penalizovat' podl'a paragraf u 369 OZ za

zmluvne stanovenou diastkou z hodnoty faktury !

Stav V65ho obalov6ho konta:

PREP,HOLA PREPRAVKAHVH

NS.

0,00 ks
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